
表一

重庆市大渡口区城市管理局（本级）财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 3,347.42 一、本年支出 3,348.04 3,328.04 20.00

一般公共预算资金 3,327.42 社会保障和就业支出 108.03 108.03

政府性基金预算资金 20.00 卫生健康支出 17.44 17.44

国有资本经营预算资金 节能环保支出 56.00 56.00

城乡社区支出 3,118.29 3,118.29

农林水支出 20.00 20.00

住房保障支出 28.27 28.27

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款 0.62

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 3,348.04 支出合计 3,348.04 3,328.04 20.00



表二

重庆市大渡口区城市管理局（本级）一般公共预算财政拨款支出预
算表

单位：万元

功能分类科目 2023年预算数

 科目编
码

科目名称 总计 基本支出 项目支出 

合计 3,328.04 490.97 2,837.07

208 社会保障和就业支出 108.03 108.03

 20805  行政事业单位养老支出 108.03 108.03

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 37.70 37.70

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 18.85 18.85

  2080599   其他行政事业单位养老支出 51.48 51.48

210 卫生健康支出 17.44 17.44

 21011  行政事业单位医疗 17.44 17.44

  2101101   行政单位医疗 12.53 12.53

  2101103   公务员医疗补助 2.56 2.56

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 2.35 2.35

211 节能环保支出 56.00 56.00

 21103  污染防治 56.00 56.00

  2110304   固体废弃物与化学品 56.00 56.00

212 城乡社区支出 3,118.29 337.23 2,781.07

 21201  城乡社区管理事务 501.29 337.23 164.06

  2120101   行政运行 338.49 337.23 1.26

  2120104   城管执法 162.80 162.80

 21299  其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01

  2129999   其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01

221 住房保障支出 28.27 28.27

 22102  住房改革支出 28.27 28.27

  2210201   住房公积金 28.27 28.27

备注：本表反映当年一般公共预算财政拨款支出情况。



表三

重庆市大渡口区城市管理局（本级）一般公共预算财政拨款基本支出预算

单位：万元

经济分类科目 2023年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 490.97 395.24 95.73

301 工资福利支出 342.68 342.68

 30101  基本工资 89.96 89.96

 30102  津贴补贴 59.20 59.20

 30103  奖金 86.46 86.46

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 37.70 37.70

 30109  职业年金缴费 18.85 18.85

 30110  职工基本医疗保险缴费 13.32 13.32

 30112  其他社会保障缴费 2.82 2.82

 30113  住房公积金 28.27 28.27

 30114  医疗费 2.56 2.56

 30199  其他工资福利支出 3.54 3.54

302 商品和服务支出 90.73 90.73

 30201  办公费 39.22 39.22

 30216  培训费 2.35 2.35

 30217  公务接待费 1.00 1.00

 30228  工会经费 3.13 3.13

 30229  福利费 4.70 4.70

 30231  公务用车运行维护费 4.89 4.89

 30239  其他交通费用 16.38 16.38

 30299  其他商品和服务支出 19.06 19.06

303 对个人和家庭的补助 52.56 52.56

 30304  抚恤金 1.08 1.08

 30305  生活补助 47.88 47.88

 30307  医疗费补助 3.60 3.60

310 资本性支出 5.00 5.00

 31002  办公设备购置 5.00 5.00



表四

重庆市大渡口区城市管理局（本级）一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

2023年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

5.89 4.89 4.89 1.00



表五

重庆市大渡口区城市管理局（本级）政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计 20.00 20.00

213 农林水支出 20.00 20.00

 21367  三峡水库库区基金支出 20.00 20.00

  2136799   其他三峡水库库区基金支出 20.00 20.00

 



表六

重庆市大渡口区城市管理局（本级）部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 3,348.04 合计 3,348.04

1一般公共预算资金 3,328.04 社会保障和就业支出 108.03

1政府性基金预算资金 20.00 卫生健康支出 17.44

国有资本经营预算资金 节能环保支出 56.00

财政专户管理资金 城乡社区支出 3,118.30

事业收入资金 农林水支出 20.00

上级补助收入资金 住房保障支出 28.27

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

3其他收入资金 



表七

重庆市大渡口区城市管理局（本级）部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 3,348.04 3,328.04 20.00

208 社会保障和就业支出 108.03 108.03

 20805  行政事业单位养老支出 108.03 108.03

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 37.70 37.70

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 18.85 18.85

  2080599   其他行政事业单位养老支出 51.48 51.48

210 卫生健康支出 17.44 17.44

 21011  行政事业单位医疗 17.44 17.44

  2101101   行政单位医疗 12.53 12.53

  2101103   公务员医疗补助 2.56 2.56

  2101199   其他行政事业单位医疗支出 2.35 2.35

211 节能环保支出 56.00 56.00

 21103  污染防治 56.00 56.00

  2110304   固体废弃物与化学品 56.00 56.00

212 城乡社区支出 3,118.30 3,118.29

 21201  城乡社区管理事务 501.29 501.29

  2120101   行政运行 338.49 338.49

  2120104   城管执法 162.80 162.80

 21299  其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01

  2129999   其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01



213 农林水支出 20.00 20.00

 21367  三峡水库库区基金支出 20.00 20.00

  2136799   其他三峡水库库区基金支出 20.00 20.00

221 住房保障支出 28.27 28.27

 22102  住房改革支出 28.27 28.27

  2210201   住房公积金 28.27 28.27



表八

重庆市大渡口区城市管理局（本级）部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 3,348.04 490.35 2,857.69

208 社会保障和就业支出 108.03 108.03

 20805  行政事业单位养老支出 108.03 108.03

  2080505   机关事业单位基本养老保
险缴费支出

37.70 37.70

  2080506   机关事业单位职业年金缴
费支出

18.85 18.85

  2080599   其他行政事业单位养老支
出

51.48 51.48

210 卫生健康支出 17.44 17.44

 21011  行政事业单位医疗 17.44 17.44

  2101101   行政单位医疗 12.53 12.53

  2101103   公务员医疗补助 2.56 2.56

  2101199   其他行政事业单位医疗支
出

2.35 2.35

211 节能环保支出 56.00 56.00

 21103  污染防治 56.00 56.00

  2110304   固体废弃物与化学品 56.00 56.00

212 城乡社区支出 3,118.30 336.61 2,781.69

 21201  城乡社区管理事务 501.29 336.61 164.68

  2120101   行政运行 338.49 336.61 1.88

  2120104   城管执法 162.80 162.80

 21299  其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01

  2129999   其他城乡社区支出 2,617.01 2,617.01

213 农林水支出 20.00 20.00

 21367  三峡水库库区基金支出 20.00 20.00

  2136799   其他三峡水库库区基金支
出

20.00 20.00

221 住房保障支出 28.27 28.27

 22102  住房改革支出 28.27 28.27

  2210201   住房公积金 28.27 28.27



表九

重庆市大渡口区城市管理局（本级）政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 5.00 5.00

A 货物 5.00 5.00



表十

重庆市大渡口区城市管理局（本级）区级专项资金绩效目标表
填报单位： 162001-重庆市大渡口区城市管理局（本级）

项目名称
50010422T000000118456-城
区绿色照明改造

项目负责人及联系电话

主管部门
162-重庆市大渡口区城市管
理局

实施单位
162001-重庆市大渡口区城市管理
局（本级）

预算执行率权重(%)： 10

资金情况
（万元）

年度资金总额： 101.04

其中：财政拨款 101.04

 其他资金

总
体
目
标

根据《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市进一步加强节能工作实施方案的通知》（渝府办发〔
2014〕136 号）和《中共大渡口区委办公室大渡口区人民政府办公室关于做好大渡口区2015年度重要
工作的通知》（渡委办〔2015〕12号）文件要求，为加快我区LED绿色照明产品在城市照明中的应用
和推广，我局在2016年实施城区绿色照明改造工程。2023年每月支付电费8.42万元，2023年全年需要
支付电费101.04万元。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重（%）
是否核心

指标

2023年支付电
费

＝ 1010400 元 10 否

节约电费 定性 10 否

产出指标

时效指标
2016年开始支
付电费，共10
年

＝ 10 年 10 否

数量指标

22016年度改造
路灯数量

＝ 3185 盏 5 否

2015年度改造
路灯数量

＝ 5004 盏 5 否

质量指标 已验收完成 定性 10 否

成本指标

该项目为PPP项
目，前五年节
约的电费的70%
为实际付款金
额，后五年节
约的电费的30%
为实际付款金
额

定性 10 否



绩
效
指
标

效益指标

社会效益指
标

为加快我区LED
绿色照明产品
在城市照明中
的应用和推广

定性 10 否

生态效益指
标

提高城市照明
的质量和节能
水平

定性 10 否

可持续影响
指标

推动可持续发
展

定性 10 否



表十一

重庆市大渡口区城市管理局（本级）区级专项资金绩效目标表
填报单位： 162001-重庆市大渡口区城市管理局（本级）

项目名称
50010422T000000118465-城
市供节水管理

项目负责人及联系电话

主管部门
162-重庆市大渡口区城市管
理局

实施单位
162001-重庆市大渡口区城市管理
局（本级）

预算执行率权重(%)： 10

资金情况
（万元）

年度资金总额： 90.00

其中：财政拨款 90.00

 其他资金

总
体
目
标

1.公共直饮水运行管理服务39万元，其中2022年大渡口区公共直饮水运行管理服务合同金额为
37.704万元，2023年需支付尾款18.852万元；剩余约20万元用于支付2023年半年度公共直饮水运行
管理服务费用；
2.2023年公共直饮水水质检测服务40万元，其中包含丰收坝水厂2022年出厂水、管网水、直饮水、
二次供水水质检测服务，预计2022年年底招标；
3.2022年下半年直饮水点桶装水采购尾款3.51万元。（今年支付完去年采购合同）；
4.增设公共直饮水机尾款0.42万元；
5.非居用水定额核定约5万元，根据《重庆市城市管理局关于印发重庆市中心城区非居民用水超定额
累进加价收费实施细则（试行）的通知》渝城管局发〔2021〕6号，要求每年3月底前由辖区城市供
水主管部门会同行业主管部门、供水企业进行对用水户用水超定额的核定；
6.每年城市节约用水宣传周宣传费2万元，根据每年市城管局下发的文件做好全国城市节约用水宣传
周的工作；
7.城市供水应急保障资金（突发情况下城市供水水质抽检、配合城市建设增设直饮水机、公共直饮
水视频监控维护管理等）约10万元。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重（%）
是否核心

指标

产出指标

数量指标

2023年公共直
饮水水质检测
服务

＝ 40000 元 5 否

城市供水应急
保障资金

＝ 100000 元 5 否

公共直饮水运
行管理服务

＝ 390000 元 5 否

2022年下半年
直饮水点桶装
水采购尾款

＝ 35100 元 5 否

增设公共直饮
水机尾款

＝ 4200 元 5 否

居用水定额核
定

＝ 50000 元 5 否

城市节约用水
宣传周宣传费

＝ 20000 元 5 否



绩
效
指
标

产出指标

时效指标 2023年完成 定性 10 否

质量指标
2023年验收完
成

定性 10 否

效益指标

经济效益指
标

2023年需支付 ＝ 999300 元 10 否

可持续影响
指标

推动可持续发
展

定性 25 否



表十二

重庆市大渡口区城市管理局（本级）区级专项资金绩效目标表
填报单位： 162001-重庆市大渡口区城市管理局（本级）

项目名称
50010422T000000118470-大
渡口区迎春灯饰建设

项目负责人及联系电话

主管部门
162-重庆市大渡口区城市管
理局

实施单位
162001-重庆市大渡口区城市管理
局（本级）

预算执行率权重(%)： 10

资金情况
（万元）

年度资金总额： 130.00

其中：财政拨款 130.00

 其他资金

总
体
目
标

为营造浓厚、喜庆的节日氛围，有效促进春节夜间经济发展，按照市城市管理局统一安排，我区开
展迎春灯饰建设工作。计划在大渡口区各个重要路段实施。项目总投资约200万元，2022年年底进场
施工，2023年1月亮灯，元宵节后拆除

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重（%）
是否核心

指标

产出指标

数量指标

双山隧道出口 ＝ 1 项 5 否

半岛逸景及幸
福华庭公租房
区域

＝ 1 项 5 否

五条道路，文
体路（春晖路-
钢花路）、松
青路（文体路-
翠华街）、春
晖路（文体路-
八桥街）、翠
园路（松青路-
大渡口公园南
门旁）、湖滨
路

＝ 1 项 5 否

九宫庙商圈 ＝ 1 项 5 否

大渡口公园乒
乓球广场

＝ 1 项 5 否



绩
效
指
标 产出指标

营造浓厚、喜
庆的节日氛
围，有效促进
春节夜间经济
发展

定性 10 否

时效指标

2022年年底进
场施工，2023
年1月亮灯，元
宵节后拆除

定性 10 否

成本指标
总投资约200万
元

＝ 2000000 元 10 否


